
Shkollat

Emri i Shkollës Qyteti Programet

Shkolla e Mesme Profesionale 'Antoni Athanas' Sarandë

Ekonomi Biznes
Hoteleri Turizëm
Menaxhim i Strukturave Akomoduese Dual

Shkolla e mesme profesionale 'Arben Broci' Shkodër

Elektroteknike
Mekanike
Shërbim mjetesh transporti
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Termohidraulike

Shkolla Profesionale 'Beqir Cela' Durrës

Elektroteknike
Mekanike
Shërbim mjetesh transporti
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Termohidraulike

Shkolla e mesme profesionale 'Charles Telford Erickson' Kavajë

Bujqësi
Ekonomi-Biznes
Veterinari
Hoteleri-Turizëm

Shkolla Profesionale Teknike Korçë

Elektroteknike
Mekanike
Shërbim mjetesh transporti
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Termohidraulike
Ndërtim

Shkolla Teknike Ekonomike Tiranë

Ekonomi Biznes
Tekstil Konfeksion
Menaxhim i furnizimit & logjistikës dual
Administrim Biznesi
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Shkolla e mesme profesionale 'Enver Qiraxhi' Pogradec

Elektroteknike
Hoteleri-Turizëm
Mekanike

Shkolla e mesme profesionale 'Gjergj Canco' Tiranë
Elektronike
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)

Shkolla e Mesme Profesionale 'Hamdi Bushati' Shkodër

Ekonomi Biznes
Tekstil Konfeksion
Hoteleri-Turizëm

Shkolla e Mesme Profesionale 'Hasan Gina' Lushnjë

Elektroteknike
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Termohidraulike

Shkolla e Mesme Profesionale 'Hermann Gmeiner' Tiranë Inxhinieri Informatike Software

Shkolla Hoteleri-Turizëm Tiranë

Hoteleri-Turizëm
Teknologji Ushqimore
Kuzhinë VET by EHL
Hoteleri VET by EHL
Shërbime ushqimi dhe pije VET by EHL

Shkolla e mesme profesionale 'Hysen Çela' Durrës

Detari
Hoteleri-Turizëm
Teknologji Ushqimore
Ekonomi Biznes
Tekstil Konfeksion

Shkolla Profesionale Shërbime Korçë

Bujqësi
Ekonomi-Biznes
Veterinari
Hoteleri-Turizëm
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Shkolla e mesme profesionale 'Karl Gega' Tiranë

Gjeodezi
Mekanike
Ndërtim
Shërbim mjetesh transporti
Përpunim Druri
Termohidraulike

Shkolla e mesme profesionale 'Kolë Margjini' Shkodër
Përpunim Druri
Pyje

Shkolla e mesme profesionale 'Kolin Gjoka' Lezhë

Ekonomi-Biznes
Hoteleri-Turizëm
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Teknologji Ushqimore
Shërbim Social dhe Shëndetësor

Shkolla e mesme profesionale 'Kristo Isak' Berat

Ekonomi-Biznes
Hoteleri-Turizëm
Shërbim Social dhe Shëndetësor

Shkolla e mesme profesionale 'Mihal Shahini' Cërrik
Bujqësi
Veterinari

Shkolla e mesme profesionale 'Nazmi Rushiti' Dibër

Ekonomi-Biznes
Gjeologji Minierash
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Teknologji Ushqimore
Hoteleri-Turizëm
Shërbim Social dhe Shëndetësor

Shkolla e mesme profesionale 'Ndre Mjeda' Shkodër

Teknologji Ushqimore
Bujqësi
Veterinari
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Shkolla e mesme profesionale 'Pavarësia' Vlorë

Elektroteknikë
Mekanikë
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Termohidraulikë

Shkolla e Mesme Profesionale 'Petro Sota' Fier

Elektroteknikë
Kërkim Shpim & Shfrytëzim nafte gazi dhe uji
Mekanikë
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Termohidraulikë

Shkolla Profesionale Bujqësore Kamëz Tiranë

Bujqësi
Hoteleri-Turizëm
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Shërbim Social dhe Shëndetësor
Elektroteknikë Bujqësore
Agrobiznes

Shkolla e mesme profesionale 'Rakip Kryeziu' Fier

Bujqësi
Veterinari
Ekonomi-Biznes
Shërbim mjetesh transporti
Shërbim Social dhe Shëndetësor

Shkolla profesionale Elbasan

Ekonomi-Biznes
Elektroteknikë
Mekanikë
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Termohidraulikë
Tekstil Konfeksion
Hoteleri-Turizëm

Shkolla 'Havzi Nela' Kukës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
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Shkolla profesionale 'Shën Jozefi Punëtor' Rrëshen

Mekanikë
Elektroteknikë
Hidraulikë
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Shërbim Social dhe Shëndetësor

Shkolla e mesme profesionale 'Stiliano Bandilli' Berat

Mekanikë
Elektroteknikë
Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Termohidraulikë

Shkolla e mesme profesionale 'Thoma Papapano' Gjirokastër

Teknologji Informacioni dhe Komunikimi (TIK)
Shërbim mjetesh transporti
Termohidraulikë
Hoteleri-Turizëm

Shkolla e mesme profesionale 'Tregtare' Vlorë
Ekonomi-Biznes
Hoteleri-Turizëm


